DECRETO Nº 107 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação do

servidor, como abaixo se especifica, e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art 1º - Fica nomeado o senhor EDNEY COUTINHO DOS SANTOS JUNIOR,

portador do RG: 1425824846 e CPF: 074.736.755-83, para o cargo de Diretor

do Departamento de Abastecimento de Águas e Sistemas Hídricos.

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA,

em  10 de fevereiro de 2025.